
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-71-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr IX/71/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1592 ze zm./ , art. 13 ust.
1, art. 28 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 2, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 ze
zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1

§ 1 uchwały nr VI/53/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 marca 2007 roku w
sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie
Powiatu Lęborskiego otrzymuje brzmienie:
„Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Miasta
Lębork, nieruchomość stanowiącą mienie Powiatu Lęborskiego, oznaczoną w ewidencji
gruntów obrębu 7 miasta Lęborka jako działka nr 184/4 o powierzchni 0,4501ha,
zabudowaną budynkiem hali warsztatowej o powierzchni użytkowej 570m2.
Nieruchomość zapisana jest w KW 6622.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-71-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-71-07-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 14:18

Liczba wyświetleń: 30


